GOVERNO I.IUNICIPAL,

O TUTURO à AGonA!
CHORO

s
c.TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Secretaria de Educaçã0, Secretaria de Saúde, Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social,
Gabinete do Prefeito do Município de Choró-Ce, no uso de suas atribuiçoes legais, especialmente a que
lhes confere o inciso lV do art. 710, da Lei n0 14.13312021 e, considerando haver a Comissão de Pregoes
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é SELEÇÃO DE MELHOR
PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AAUISIÇOES DE GÁS
ENGARRAFADO GLP 13KG, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS
DO MUNlClPlO DE CHORO.CE, tudo conÍorme especiÍicaçoes contidas no TERMO DE REFERÊNCIA
constantes dos anexos do edital, através de Pregão Eletrônico, resolve ADJUDICAR, o presente processo
administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), na modalidade PREGÃO
ELETRONICO N0 003-2025-PE.SRP, em Íavor do vencedor, de acordo com os termos do presente
process0.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do segutnte
licitante, conÍorme Ata do Pregão, o qual é considerada parte integrante e indissociável deste.

0l

VENCEDOR: MONOLITOS COMERCIO DE GAS LTDA CNPJ N" 06.330.967/000í-í8, com o vator gtobat de
CENTO E QUARENTA E NOVE MIL QUINHENTOS E VINTE REAISR$ 149.520 00

LOTI 02 _ COTA PRINCIPAL - AMPLA PARTICIPA Ào
ITE NI DESCRIÇÁO UND

MARCA
QUANT

VALOR
UN'D

VALOR
TOTAL

ESPECIFICAÇÃO:
ACONDICIONADO
BOTIJÀO DE I3 KG

EM

G GLP

UND

NACIONAL
GAS -

BUTANO
1.246 RS 120,00

RS
149.520,00

VALOR TOTAL DO LOTE VALOR TOTAL DO LOTE RS 1.t9.S20,00 (CENTO E eUARENTA
E NOVE MIL E UINHENTOS E VINTE REAIS

VALOR TOTAL ADJUDTCADo R$ 149.520,00 (CENTo E OUARENTA E NOVE MtL QUTNHENTOS E VTNTE

REAIS

Choó-Ce, 06 de Fevereiro de 2025

Ana Fl de Sousa LimaMaria
Che

Lúcia u Silva
de Gabinete to.

A lnacio de Oliveira
Secretáno do Trabalho e Desenvolvimento

Social
Secretária de Saúde

Av. Cel. loão Paracampos, No 1410 - Centro. C N PJ: 63.386.627/oool-42
CGF: o6.92o.5o7-8 - Site: www.choro.ce.qov.br

GOVERNO XUNICIPAL,

CHORO NtcP4i

PA.. ).JA

E

cERT|DÃO DE PUBLTCAÇÃo

PREGÃO ELETRÔNICO NO ()(}3.2O25.PE.SRP

oBJETO: SELEçÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGTSTRO DE PREÇOS

VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇOES DE GÁS ENGARRAFADO

GLP í3KG, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS

SECRETARIAS DO MUNICIPIO OE CHORO.CE.

oERTTF|CO PARA OS DEVTDOS F|NS QUE 0 TERMo 0E ADJUDTCAÇÃo

REFERENTE AO PRESENTE PROCESSO LICITATORIO FOI DEVIDAi/ENTE

PUBL|CADo poR AFTXAÇÃO N0 FLANELOGRAFO DA COrú|SSÃO

PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE CHORO (QUADRO DE

AVTSOS E PUBLTCAÇOES)

Choró-Ce, 06 de Fevereiro de 2025

Maria Lúc S ma Silva Ana Flav
ch de Gabi refeito Secretária de Educ ação

lnacio de Oli Ía ta
Secretária de Saúde

Av. Cel.loão paracampos, No r4ro - Centro. CNpj: 63.386 .627/ooot-42
CGF: o6.92o.5o7-8 - Site: www.choro.ce.qov.br

)

o ruruno t a6oRAl

Secretário do Trabalho e Desenvolvimento Social

de Sousa Lima

GOVERNO IlUNIC PÂ1,

CHORO
O FUT(JRO Ê AGORAI

^à-
COirl

TERMODEHOMOLOGACÃO Uc

EDOR: MONOLITOS COMERCIO DE GAS LTDA CNPJ No 06.330,967/000íí8, com o vatc,r gtobat de
CENTO E QUARENTA E NOVE MIL QUINHENTOS E VINTE REAISR$ í49.520,00

VENC

LOTI 02 _ COTA PRINCIPAL _ AMPLA PARTICIPA o
ITI' }I DESCRIÇÃO TIND

MARCA
QUANT

VALOR
UND

VALOR
TOTAL

0l

GAS GLP
ESPECIFICAÇÀO:
ACONDICIONADO
BOTIJÀO DE 13 KG

EM
UND

NACIONAL
GAS -

BUTANO
I .1.16 RS 120,00

RS
149.520,00

ALOR TOTAL DO LOTE RS 149.520,00 (CENTO E QUARf,NTA E NOVE MIL E
UINHENTOS E VINTE REAIS

TAL HOMOLOGADO R$ í49.520,00 (CENTO E QUARENTA E NOVE MtL QUTNHENTOS EVALOR TO

VINTE REAIS

Maria Lú Silva

Choró-Ce, 06 de Fevereiro de 2025.

Ana Flavi Sousa Limaa
ch de Gabrne feito

( ão

lnacio de Oliveira
Secretário do Trabalho e Desenvolvimento Social Secretária de Saúde

Av. Cel. João Paracampos, No 14to - Centro. CNp,: 63.386.627/ooor-4

CG F: 06.92o.5o7-8 - Site: www.choro.ce.oov.br

_I-
2

JLJ,

DE

A Secretaria de Educaçã0, Secretaria de Saúde, Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social,
Gabinete do Prefeito, na qualidade de Ordenado(e)(s) de Despesas e no uso de suas atribuiçoes legais.
especialmente a que lhes confere o inciso lV do art. 710, da Lei n" 14.13312021 e, considerando haver a
Comissâo de Pregões de LicitaçÕ_es da Prefeitura de Choró cumprido todas as exigências do procedimento
de licitação cujo objeto é SELEÇAO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VTSANDO
FUTURAS E EVENTUAIS AOUISIçÓES DE GÁS ENGARRAFADO GLP 13KG, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNtCtPtO DE CHORO.CE, tudo conforme
especificaçóes contidas no TERMo DE REFERÊNcA constantes dos anexos do edital, vem
HOMOLOGAR, o presente processo adminiskativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora),
na modalidade PREGÃo ELETRÔNICO No 003-2025-PE.SRp, de acordo com os termos do processo
licitatório, para que produza seus efertos legais e juridicos,

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presênte processo HoMoLoGADo, conforme Termo
de Adjudicação, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

CHORO
GOVENNO XUNICIPAL,

O IIJÍURO I AGOÂAI \N} ilit

3

coM
Ltc

.rt_l-_.I.

AV|So DE HOMOLOGAçAO

Aviso de Homologaçã0. Modalidader pREGÂo ELETRÔNICO No 003-2025-pE.SRp. Objeto SELEçÂo DE

MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÔES DE GÁS ENGARRAFADO GLP ,I3KG, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE CHORO-CE, Vencedor: MONOLTTOS COMERCIO DE

GAS LTDA CNPJ N0 06.330.967/0001-18, com o valor gtobat de R$ 149.520,00 (CENTO E QUARENTA E

NOVE MIL QUINHENTOS E VINTE REAIS), conforme mapa comparativo anexado aos autos, Homologo a
Licitação na forma da Lei No 14.13312021 - MARIA LUCIA DE SOUZA LIMA SILVA - Gabinete do PreÍeito,

Secretaria de Educação - ANA FLAVIA DE sousA LIMA, Secretaria de saúde - JAMILLE MARIA pAz

MOURA, Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social - ARNALDO INACIO DE OLIVEIRA, Choró-Ce,
06 de Fevereiro de 2025.

Ana Fla a de Sousa Lima
Maria Lú ou a Silva Secretária de Educaçãoc

Ch de Gabine ito

acio de ra e a Paz Moura
Secretário do Trabalho e Desenvolvimento Social Secretária de Saúde

Av. Cel.loão Paracampos, N' r4to - Centro. CNpi: 63.386.627 /oool-42
CG F: O6.92O.507-8 - 5ite: www.choro.ce.qov.br

GOVÉRNO HUNIC PÂ1,

CHORO
O

'UÍURO
É ÂGôIA!

FÀ

CERTTDÃ0 DE pUBLICAçÃO DO TERMO DE HOMOLOGAçÃO

Certifico para os devrdos fins, que Íoi fixada no QUADRO DE AVISOS E PUBLICAÇOES DESSA
MUNICIPALIDADE, a certidão referente à Homologação originária do PREGÃO ELETRÔNICO No 003.
2025.PE-SRP, SELEÇÃo DE MELHOR PROPOSTA PARA REGTSTRO DE PREçOS VTSANDO

FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÔES DE GÁS ENGARRAFADO GLP 13KG, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAs DlvERsAs SECRETAR|AS Do MUNtctpto DE cHoRo-cE, Vencedor:
MoNOllros coMERclo DE GAs LTDA CNPJ No 06.330.962/0001-18, com o vator gtobat de R$
149.520,00 (cENTo E QUARENTA E NovE MtL QU|NHENTOS E vtNTE REAts), conforme mapa
comparativo anexado aos autos Homologo a Licitação na forma da Lei No. 14.133/202j.

Atenciosamênte.

Choró-Ce, 06 de Fevereiro de 2025

Ana Flavta de Sousa Lima
Maria Lúcia a Silva Secretária de Educação

Che de Gabi ito

Arna nacio de Oliveira Paz Moura

.r'

Ê

e a
Secretário do Trabalho e Desenvolvimento Social Secretária de Saúde

Av. Cel. ,oão PaÍacampos, No 141o - Centro. CNp,: 63.38ó.627 /ooot-
CGF: o6.920.5o7-8 - Site: www.choro.ce.qov.br

.---
2